ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_22.05.2018 г.              Енакиево        № 323

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 11.04.2016 № 233 (с изменениями)

На основании пунктов 3.3.6. и 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
пункта 3.4. Временного порядка работы комиссии по обследованию состояния зеленых
насаждений в г. Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 22.02.2018 г. № 96 «О внесении изменений в распоряжение главы
администрации города Енакиево от 11.04.2016 № 233 (с изменениями)»,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 11.04.2016 № 233 «О создании комиссии по обследованию состояния зеленых насаждений
в г. Енакиево» (с изменениями), изложив состав комиссии по обследованию состояния
зеленых насаждений в г. Енакиево в новой редакции (прилагается).

 2. Признать утратившими силу:

 2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 29.09.2016 г. № 618
«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 11.04.2016 № 233».

 2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 18.04.2017 г. № 224
«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 11.04.2016 № 233 (с изменениями)».

 2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 15.05.2018 № 285
«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 11.04.2016 № 233 (с изменениями)»

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 2

 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево

И.о. главы администрации
города Енакиево

   УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы
администрации города Енакиево
от 11.04.2016  №  233
(в редакции распоряжения главы
администрации города Енакиево
от 22.05.2018 № 323)

СОСТАВ

комиссии по обследованию состояния зеленых насаждений в г. Енакиево

заместитель главы администрации города
Енакиево, председатель комиссии

начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
города Енакиево, заместитель председателя
комиссии

экономист коммунального предприятия
администрации города Енакиево Зеленое
хозяйство, секретарь комиссии

Члены комиссии:

директор коммунального предприятия
администрации города Енакиево «Зеленое
хозяйство»

старший мастер коммунального
предприятия администрации города
Енакиево «Зеленое хозяйство»

ведущий специалист отдела эксплуатации
управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево

начальник отдела промышленности,
энергетики и экологии управления
социально-экономического развития
администрации города Енакиево

главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Енакиево

Представитель Государственного комитета по экологической политике и природным
ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики (по согласованию)

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации города Енакиево